
 

 

CASA DI RIPOSO “MONUMENTO AI CADUTI IN GUERRA” 
Via San Francesco, 11 – 30027 San Donà di Piave (VE) 

 
 

Processo verbale di seduta del Consiglio di Amministrazione 

 
 

DELIBERAZIONE   N.  24 DEL  02-12-2021 

 
 

 
Oggetto: Approvazione indirizzi per la valutazione del direttore generale 
 

Oggi  due del mese di dicembre dell’anno  duemilaventuno, alle ore 18:30, a seguito convocazione 

del Presidente del Consiglio, regolarmente comunicata, in video conferenza ai sensi dell’ordinanza 

presidenziale n. 3 del 20/04/2020, i membri del Consiglio di Amministrazione, dei quali risultano 

presenti: 

 

 Maschietto Giorgio Presidente Presente 

 Vignotto Albamaria Vice Presidente Presente 

 Beraldo Carlo Consigliere Presente 

 Sartor Tiziano Sileno Consigliere Presente 

 Granzotto Francesco Consigliere Presente 

 

È presente il segretario direttore,  Ferrarese Franca. 

Il Signor Presidente, riconosciuta legale l’adunanza anche nella forma di video conferenza, dichiara 

aperta la seduta. 

 



IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

 

Richiamata l’ordinanza presidenziale n. 4 del 31/12/2020 con la quale è stato rinnovato l’accordo con 

il comune per l’ufficio afferente alle funzioni di Segretario Direttore; 

 

Ritenuto necessario adottare un “sistema di valutazione” del Segretario Direttore per le attività svolte 

ed ad esse assegnate annualmente; 

 

Visto l’allegato sistema di valutazione  del Segretario Direttore dell’Ente IPAB; 

 

Precisato che compete al Presidente del Consiglio di amministrazione, da cui dipende funzionalmente 

il Segretario/Direttore, il compito di valutarne le prestazioni e i risultati; 

 

Vista la nota del Presidente con la quale vengono assegnate le attività per l’anno di riferimento; 

 

Visti: 

il D.Lgs. n. 267/2000; 

il D.Lgs. n. 150/2009; 

il D.Lgs. n. 165/2001; 

 

Con votazione unanime espressa in forma palese, 

 

DELIBERA 

 

Di approvare, per i motivi espressi in premessa, l’allegato sistema di valutazione del 

Segretario/Direttore e la relativa scheda di valutazione; 

 

Di dare atto che spetta al Presidente del Consiglio di Amministrazione valutare le prestazioni 

professionali e i risultati del segretario e redigere annualmente la scheda di valutazione; 

 

Di disporre ai sensi dell’art. 20 del D.Lgs. n. 33/2013 la pubblicazione della presente deliberazione nel 

sito istituzionale sezione Amministrazione Trasparente; 

 

Di dichiarare ai sensi dell’art. 134 del D.Lgs. n. 267/2000 con separata unanime votazione la presente 

deliberazione immediatamente eseguibile 

 

 

La seduta si conclude alle 20.00 

 



 
Letto, approvato e sottoscritto 

 
 Maschietto Giorgio Presidente  

 Vignotto Albamaria Vice Presidente  

 Beraldo Carlo Consigliere  

 Sartor Tiziano Sileno Consigliere  

 Granzotto Francesco Consigliere  

 

  Ferrarese Franca Direttore  

 


